
R2.4.6 現在

12:45
3

バス停 1便 2便 3便 4便
長田病院 - 9:55 12:40 14:40
水の郷 - 10:00 12:45 14:45
柳川リハビリテーション病院 - 10:03 12:48 14:48
柳川市役所（柳川庁舎） - 10:07 12:52 14:52
柳川病院 - 10:11 12:56 14:56
京町商店街 - 10:15 13:00 15:00
柳川ショッピングモール - 10:18 13:03 15:03
今古賀（ベスト電器） - 10:22 13:07 15:07
徳益 - 10:24 13:09 15:09
四十丁公民館前 - 10:27 13:12 15:12
大和生涯学習センター - 10:31 13:16 15:16
大和庁舎 8:30 10:32 13:17 15:17
上塩塚 8:35 10:37 13:22 15:22
平木 8:38 10:40 13:25 15:25
下棚町 8:41 10:43 13:28 15:28
中棚町 8:43 10:45 13:30 15:30
六合（学童保育所） 8:45 10:47 13:32 15:32
鷹尾（因福寺） 8:47 10:49 13:34 15:34
島 8:49 10:51 13:36 15:36
中島商店街 8:50 10:52 13:37 15:37
漁村センター 8:53 10:55 13:40 15:40
南二重北 8:54 10:56 13:41 15:41
西二重公民館 8:55 10:57 13:42 15:42
旧北二重公民館 8:56 10:58 13:43 15:43
中島小学校前 8:58 11:00 13:45 15:45
中島商店街（西口） 8:59 11:01 13:46 15:46
アスタラビスタ 9:04 11:06 13:51 15:51
大和庁舎 9:06 11:08 13:53 15:53
大和生涯学習センター 9:07 11:09 13:54 15:54
四十丁公民館前 9:11 11:13 13:58 -
徳益 9:14 11:16 14:01 -
柳川ショッピングモール 9:20 11:22 14:07 -
京町商店街 9:23 11:25 14:10 -
柳川病院 9:27 11:29 14:14 -
柳川市役所（柳川庁舎） 9:30 11:32 14:17 -
柳川リハビリテーション病院 9:34 11:36 14:21 -
水の郷 9:37 11:40 14:25 -
長田病院 9:42 11:45 14:30 -

8：38 発

8：50 発

8：56 発

9：07 発

平木

中島商店街

旧北二重公民館

大和生涯学習センター

8：38 発

8：50 発

8：56 発

9：07 発

平木

中島商店街

旧北二重公民館

大和生涯学習センター

  7

大和生涯学習センター

平木

中島商店街

旧北二重公民館

13：16 着

13：25 着

13：37 着

13：43 着

大和生涯学習センター

平木

中島商店街

旧北二重公民館

13：16 着

13：25 着

13：37 着

13：43 着



地

R2.4.6 現在

皿垣南

弁天東

8:09
8:16

8:44
8:48

8:09
8:16

8:44
8:48

16:11
16:18

10:36
10:43

17

029

05 32

15:49
15:53

10:18
10:14

4

2

15:20

10:01
2

4

バス停 1便 2便 3便 4便
長田病院 - 9:40 12:45 15:15
水の郷 - 9:45 12:50 15:20
柳川リハビリテーション病院 - 9:47 12:52 15:22
柳川市役所（柳川庁舎） - 9:51 12:56 15:26
柳川病院 - 9:55 13:00 15:30
京町商店街 - 9:58 13:03 15:33
柳川ショッピングモール - 10:01 13:06 15:36
江曲 - 10:07 13:12 15:42
今古賀 - 10:08 13:13 15:43
徳益 - 10:11 13:16 15:46
四十丁公民館前 - 10:14 13:19 15:49
大和庁舎 7:50 10:17 13:22 15:52
大和生涯学習センター 7:51 10:18 13:23 15:53
アスタラビスタ 7:54 10:21 13:26 15:56
中島商店街（西口） 7:58 10:25 13:30 16:00
皿垣南 8:00 10:27 13:32 16:02
皿垣 8:03 10:30 13:35 16:05
政屋 8:05 10:32 13:37 16:07
宇土公民館 8:06 10:33 13:38 16:08
上土居 8:07 10:34 13:39 16:09
荒開西 8:09 10:36 13:41 16:11
弁天 8:11 10:38 13:43 16:13
弁天南 8:12 10:39 13:44 16:14
大坪 8:16 10:43 13:48 16:18
弁天東 8:20 10:47 13:52 16:22
甲木 8:22 10:49 13:54 16:24
三五平 8:24 10:51 13:56 16:26
南二重 8:26 10:53 13:58 16:28
上ケ地 8:28 10:55 14:00 16:30
江島 8:30 10:57 14:02 16:32
皿垣南 8:33 11:00 14:05 16:35
中島商店街（西口） 8:36 11:03 14:08 16:38
アスタラビスタ 8:41 11:08 14:13 -
大和庁舎 8:43 11:10 14:15 -
大和生涯学習センター 8:44 11:11 14:16 -
四十丁公民館前 8:48 11:15 14:20 -
徳益 8:51 11:18 14:23 -
今古賀 8:54 11:21 14:26 -
江曲 8:56 11:23 14:28 -
柳川ショッピングモール 9:02 11:29 14:34 -
京町商店街 9:05 11:32 14:37 -
柳川病院 9:08 11:35 14:40 -
柳川市役所（柳川庁舎） 9:11 11:38 14:43 -
柳川リハビリテーション病院 9:15 11:42 14:47 -
水の郷 9:17 11:44 14:49 -
長田病院 9:22 11:49 14:54 -



R2.4.6 現在

作出公民館南開東

15:25
4

4

バス停 1便 2便 3便 4便
長田病院 - 9:35 12:50 15:20
水の郷 - 9:40 12:55 15:25
柳川リハビリテーション病院 - 9:44 12:59 15:29
柳川市役所（柳川庁舎） - 9:48 13:03 15:33
柳川病院 - 9:51 13:06 15:36
京町商店街 - 9:54 13:09 15:39
柳川ショッピングモール - 9:58 13:13 15:43
今古賀（ベスト電器） - 10:02 13:17 15:47
徳益団地 - 10:05 13:20 15:50
明古 8:03 10:12 13:27 15:57
大和コミュニティセンター 8:04 10:13 13:28 15:58
中開 8:05 10:14 13:29 15:59
番所（大和） 8:07 10:16 13:31 16:01
二十五丁 8:12 10:21 13:36 16:06
政屋 8:15 10:24 13:39 16:09
南開東 8:19 10:28 13:43 16:13
南野 8:20 10:29 13:44 16:14
作出公民館 8:22 10:31 13:46 16:16
アスタラビスタ 8:24 10:33 13:48 16:18
大和庁舎 8:26 10:35 13:50 16:20
大和生涯学習センター 8:27 10:36 13:51 16:21
下塩塚 8:31 10:40 13:55 16:25
野田 8:34 10:43 13:58 16:28
徳益団地 8:39 10:48 14:03 -
柳川ショッピングモール 8:45 10:54 14:09 -
京町商店街 8:48 10:57 14:12 -
柳川病院 8:51 11:00 14:15 -
柳川市役所（柳川庁舎） 8:54 11:03 14:18 -
柳川リハビリテーション病院 8:58 11:07 14:22 -
水の郷 9:01 11:10 14:25 -
長田病院 9:06 11:15 14:30 -

8：03 発

8：12 発

8：27 発

8：39 発

明古

二十五丁

大和生涯学習センター

徳益団地

8：03 発

8：12 発

8：27 発

8：39 発

明古

二十五丁

大和生涯学習センター

徳益団地

徳益団地

明古

二十五丁

大和生涯学習センター

15：50 着

15：57 着

16：06 着

16：21 着

13：20着

13：27着

13：36着

13：51着

徳益団地

明古

二十五丁

大和生涯学習センター


